6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně
vynaložených nákladů dle odst. 5.2 Smlouvy je Stavebník povinen uhradit na základě
jednotlivých daňových dokladů (dále jen „Faktura"). Faktury budou společností CETIN
vystaveny takto:

(a) Faktura za CTN Překládky ve výši 5.737,- Kč, (slovy: pěttisícsedmsettřicetsedm
korun českých) bude společností CETIN vystavena do patnácti (15) dnů od uzavření
této Smlouvy,

(b) Faktura na doplatek nákladů souvisejících s Překládkou do patnácti (15) dnů od
ukončení realizace Překládky dle odst. 4.7 Smlouvy.

6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst.